[image: ]
Приказ Ростехнадзора от 09.02.2021 N 54 "О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому, техно...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.06.2023

	Приказ Ростехнадзора от 09.02.2021 N 54
"О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому, техно...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.06.2023

[bookmark: _GoBack]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 9 февраля 2021 г. N 54

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 6 АПРЕЛЯ 2012 Г.
N 233 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТЕЙ АТТЕСТАЦИИ (ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ)
РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДНАДЗОРНЫХ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ"

Приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 6 апреля 2012 г. N 233 "Об утверждении областей аттестации (проверки знаний) руководителей и специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору".
2. Настоящий приказ вступает в силу с 15 февраля 2021 года.

Руководитель
А.В.АЛЕШИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png

Приказ Ростехнадзора от 09.02.2021 N 54 "О признании утратившим

силу приказа Федеральной службы по экологическому, техно...

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

Дата сохранен

ия: 21.06.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка

www.consultant.ru

Страница

1

из

1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 9 февраля 2021 г. N 54

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 6 АПРЕЛЯ 2012 Г.

N 233 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТЕЙ АТТЕСТАЦИИ (ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ)

РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДНАДЗОРНЫХ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ"

Приказыва

ю:

1. Признать утратившим силу

приказ

Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 6 апреля 2012 г. N 233 "Об утверждении областей

атте

стации (проверки знаний) руководителей и специалистов организаций, поднадзорных

Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 15 февраля 2021 года.

Руководитель

А.В.АЛЕШИН

  Приказ Ростехнадзора от 09.02.2021 N 54 "О признании утратившим  силу приказа Федеральной службы по экологическому, техно...  Документ предоставлен  КонсультантПлюс   Дата сохранен ия: 21.06.2023

КонсультантПлюс   надежная правовая поддержка  www.consultant.ru  Страница  1   из  1

    ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ   И АТОМНОМУ НАДЗОРУ     ПРИКАЗ   от 9 февраля 2021 г. N 54     О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ   ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,   ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 6 АПРЕЛЯ 2012 Г.   N 233 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТЕЙ АТТЕСТАЦИИ (ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ)   РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДНАДЗОРНЫХ   ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ   И АТОМНОМУ НАДЗОРУ"     Приказыва ю:   1. Признать утратившим силу  приказ   Федеральной службы по экологическому,  технологическому и атомному надзору от 6 апреля 2012 г. N 233 "Об утверждении областей  атте стации (проверки знаний) руководителей и специалистов организаций, поднадзорных  Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору".   2. Настоящий приказ вступает в силу с 15 февраля 2021 года.     Руководитель   А.В.АЛЕШИН